,
rrort:

Protoc...;:;,

f
AS3,

Estado do Rio de Jane,ro

Câmara Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin

Plenário Jau Ido Gomes  Balthazar

Requerimento n° 014/2021.

"Solicita informações"

Senhor Presidente:

O vereador que a este subscreve no termos  regimentals  vigentes, REQUER a
mesa, ouvido o plenário, o envio de Otic...io ao Exrno. Sr. Prefeito José  Emmanuel
Rodrigues Artemenko, que forneça a esta casa e ao vereador autor 6 processo
número 595/2021, referente a cont•.,:.-itaio  dc  empresa Capitai Ambiental
Construção e Serviços Eireli, (.21\IPJ:12.557,523/0001-45 no valor de R$1.107.037,1, para
a prestação de coleta e transporte de resíduos sólidos.

A  present::  solicitação se foz necessária para esclarecer dúvidas do
ye:  (..:::;dor.

rinário 	C.:;(-.)n- s1.'.2c..ar, 29 de abril de 2.()21

Kai°  José

4Vy'?

L.,; • ,

Efri 	Uritc
C,.1ttle.A,

(V.!

Lrig°  Pe.uIo de ior

Praca Nelson Saltes, 27— 2 Pavimento 	 Rod( 	Ceiitro — CEP 26650-000

Te:. (024) 246:': 1212
ISAP/AS1

	Page 1